1

12

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.02.2016   №  149
Валдай

О внесении изменений в состав рабочей группы
по выполнению государственных полномочий
по оказанию социальной поддержки малоимущим
семьям (малоимущим одиноко проживающим гражданам),
 проживающим на территории Валдайского
 муниципального района по газификации их
 домовладений

 	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в состав рабочей группы по выполнению государственных полномочий по оказанию социальной поддержки малоимущим семьям (малоимущим одиноко проживающим гражданам), проживающим на территории Валдайского муниципального района по газификации их домовладений, утверждённый постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 08.09.2014 № 1830 «О создании рабочей группы», считать:
	Карпенко А.Г., заместителем  Главы администрации муниципального района;
	Гончар А.В., главным специалистом комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.
	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района         Ю.В. Стадэ